

Gdynia, 04.12.2020 r.

Znak sprawy: MOPS.DZP.322.3.23/2020

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest sukcesywna dostawa środków ochrony osobistej do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gdyni

Działając na podstawie Rozdziału 6 ust 4 Istotnych Warunków Zamówienia (dalej zwanych SIWZ), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zgłoszone przez Wykonawcę do treści SIWZ:

**Pytanie 1:** Część 1 poz. 1,2

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 2:** Część 1 poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maseczek FFP2 pakowanych po 20szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 3:** Część 1 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maseczek FFP2 pakowanych po 20szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 4:** Część 2 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na pozostały asortyment w pakiecie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 5:** Część 2 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w kombinezonów bez patki pod brodą.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 6:** Proszę o rozszerzenie kryterium gramatury tkaniny fartucha ochronnego jednorazowego do 68 g/m<sup>2</sup> ponieważ kryterium zgodności z normą PN-EN 14126 wyklucza zaproponowanie produktu spełniającego warunek "gramatura produktu min 30, max 40 g/m<sup>2</sup>."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na rozszerzenie dopuszczonej gramatury fartucha.

**Pytanie 7:** Proszę o informację czy fartuch ochronny ma spełniać normę PN-EN 14126, ponieważ w W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU nie wymagają Państwo tego certyfikatu, jedynie "zaświadczenie niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczone produkty posiadają certyfikat OEKO-TEX Standard 100, c", natomiast w załączniku nr OPZ wymagają Państwo wspomnianego certyfikatu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pozostawia bez zmian zapis SIWZ w rozdziale 5 ust. 5 pkt 2 ppkt b „zaświadczenie niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczone produkty posiadają certyfikat OEKO-TEX Standard 100”.

Jednocześnie Zamawiający zmienia treść załącznika nr 2 do SIWZ pkt 2 ppkt 5 poprzez wykreślenie zapisu „zgodność z normą PN-EN 14126” i zastępuje go zapisem „posiadający certyfikat OEKO-TEX Standard 100”. Zaktualizowany załącznik nr 2 do SIWZ w załączeniu.

Z poważaniem

Starszy inspektor  
ds. zamówień publicznych  
  
mgr Paulina Wroblewska